    Poznań, dnia 14.11.2016 r.
dot.: PN 38/16
DZP 369/2016
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę (wraz z montażem, uruchomieniem i przeszkoleniem personelu) aparatury (czytnik mikropłytek, dygestorium formalinowe, pompy objętościowe, wideobronchoskop pediatryczny) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 38/16).
Pytanie nr 1 - dotyczy zapisów SIWZ pkt. VIII oraz umowy §3:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin realizacji zamówienia liczony był od daty podpisania umowy i wynosił 6 tygodni od daty podpisania umowy?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 -  dotyczy zapisów SIWZ  

Prosimy o podanie informacji które załącznik, którym jest pakietem? W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający posługuje się nr załączników (nie pakietów), a przy kryterium oceny ofert są podane pakiety. Czy Załącznik nr 5 to jest pakiet 4 ?
Odpowiedź: Załącznik nr 1 to „Oświadczenie własne Wykonawcy składane na podst. art. 25a ust. 1 Pzp”. Załącznik nr 2-5 to formularze ofertowe. Stosownie do treści siwz, przedmiot zamówienia został podzielony na 4 wyodrębnione części (pakiety nr 2-5). 
Pytanie nr 3 - dotyczy zapisów umowy paragraf 6 ustęp 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następujący zapisu paragrafu 6 ustęp 1 umowy:
„Każdy dzień przestoju urządzenia w okresie gwarancji powoduje wydłużenie gwarancji o kolejny dzień. W przypadku przekroczenia przestoju urządzenia powyżej trzech dni, gwarancja ulega odpowiedniemu wydłużeniu, obliczanemu w oparciu o faktyczny czas przestoju
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4 - dotyczy zapisów SIWZ, umowy oraz opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do SIWZ) pkt. II podpunkt 2
Celem doprecyzowania zapisów prosimy o potwierdzenie, że mogą być to równie dokumenty Powiadomienie Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych / Przeniesienie  danych z rejestru wyrobów medycznych

Zgodnie z ar. 58 ustawy o wyrobach medycznych
Odpowiedź: Tak, mogą to być te dokumenty, zgodnie z Art. 58 Ustawy o wyrobach medycznych.
Pytanie nr 5 - dotyczy zapisów SIWZ, umowy oraz opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do SIWZ) pkt. II podpunkt 3
Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania DTR dla urządzeń, które tego nie wymagają (nie posiadają) ?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6 - dotyczy zapisów SIWZ, umowy oraz opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do SIWZ) pkt. II podpunkt 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby DTR były tylko w języku polskim (zrezygnuje z wymogu DTR w języku angielskim)?
Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę, aby DTR były w języku polskim.
Dotyczy Pakietu (Załącznika) nr  5 (pyt. Nr 7 -17)
Pytanie nr 7 - dotyczy pkt 2
Czy Zamawiający będzie wymagał kompatybilności oferowanego procesora z oferowanymi endoskopami?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 8 - dotyczy pkt 3
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie alternatywne – funkcję uwydatniania tkanek FICE? Pragniemy zauważyć, że jest to inne rozwiązanie technologiczne ale dające niemal identyczne opcje jak NBI. Określenie NBI jednoznacznie podkreśla preferencje Zamawiającego co do jednego oferenta.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 9 - dotyczy pkt 12
Czy Zamawiający dopuści trzy przyciski w tym dwa na głowicy endoskopu oraz jeden na panelu sterującym procesora?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie  wymagamy.
Pytanie nr 10 - dotyczy pkt 19
Czy Zamawiający będzie wymagał pełnej kompatybilności endoskopów wysokiej rozdzielczości HDTV 1080p, standardowej rozdzielczości SD ?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 11 - dotyczy pkt 21
Czy zamawiający dopuści menu w języku angielskim -proste intuicyjne menu procesora w języku angielskim, z obszerną instrukcją w języku polskim oraz profesjonalnym szkoleniem całego personelu (w j.polskim) potwierdzone stosownym certyfikatem?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 12 - dotyczy pkt 24
Czy Zamawiający dopuści średnicę końcówki 4,9 mm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 13 - dotyczy pkt 27
Czy Zamawiający dopuści trzy przyciski w tym dwa na głowicy endoskopu oraz jeden na panelu sterującym procesora?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie  wymagamy.
Pytanie nr 14 - dotyczy pkt 28
Czy Zamawiający dopuści zagięcie końcówki góra/dół 180/130 stopni?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 15 - dotyczy pkt 30
Czy Zamawiający dopuści system zabezpieczający przed skręcaniem się endoskopu  we wtyku (gnieździe procesora)? Jest to rozwiązanie alternatywne a w konsekwencji daje ten sam rezultat.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie  wymagamy.
Pytanie nr 16 - dotyczy pkt 32
Czy Zamawiający dopuści zapis: podłączenie endoskopu do procesora za pomocą jednego konektora oraz podłączenie do źródła światła za pomocą jednego konektora?
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie  wymagamy.
Pytanie nr 17 - dotyczy pkt 33
Czy Zamawiający dopuści tylko zabezpieczenie wtyczki elektronicznej (zapobiega to przedwczesnemu zamortyzowaniu endoskopu m.in. korozji elektroniki; zwiększa żywotność endoskopu)?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 18 – dotyczy załącznika nr 4 – zestawienia parametrów technicznych dot. pomp objętościowych do żywienia pozajelitowego i podaży leków, pompa objętościowa, dot. poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy objętościowej do podawania dożylnego, dotętniczego, pozajelitowego sterowana elektronicznie.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 19 - dotyczy załącznika nr 4 – zestawienia parametrów technicznych dot. pomp objętościowych do żywienia pozajelitowego i podaży leków, pompa objętościowa, dot. poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy bez możliwości podaży preparatów krwiopochodnych.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 20 - dotyczy załącznika nr 4 – zestawienia parametrów technicznych dot. pomp objętościowych do żywienia pozajelitowego i podaży leków, pompa objętościowa, dot. poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie napięcia 12 do 16 VDC, zasilanie bezpośrednio z sieci lub za pośrednictwem Stacji Dokującej.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 21 - dotyczy załącznika nr 4 – zestawienia parametrów technicznych dot. pomp objętościowych do żywienia pozajelitowego i podaży leków, pompa objętościowa, dot. poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie dokładności mechanicznej o dopuszczenie pompy z dokładnością mechaniczną +/- 1%.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie  wymagamy.
Pytanie nr 22 - dotyczy załącznika nr 4 – zestawienia parametrów technicznych dot. pomp objętościowych do żywienia pozajelitowego i podaży leków, pompa objętościowa, dot. poz. 9

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie uchwyt do przenoszenia do 2 pomp zasilanych jednym przewodem nie wymagającym dodatkowych elementów.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie  wymagamy.
Pytanie nr 23 - dotyczy załącznika nr 4 – zestawienia parametrów technicznych dot. pomp objętościowych do żywienia pozajelitowego i podaży leków, pompa objętościowa, dot. poz. 12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy z różnymi trybami infuzji: Wzrost-utrzymanie-spadek; programowanie min. 5 cykli o różnych parametrach; podaż okresowa z przerwami; dawka w czasie; kalkulacja prędkości dawki.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie  wymagamy.
Pytanie nr 24 - dotyczy załącznika nr 4 – zestawienia parametrów technicznych dot. pomp objętościowych do żywienia pozajelitowego i podaży leków, pompa objętościowa, dot. poz. 13

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy programowanej w następujących jednostkach: ml, g, mg, mcg, ng, IU z uwzględnieniem lub nie masy ciała w odniesieniu do czasu (np. mg/kg/min; mg/kg/h).
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie  wymagamy.
Pytanie nr 25 - dotyczy załącznika nr 4 – zestawienia parametrów technicznych dot. pomp objętościowych do żywienia pozajelitowego i podaży leków, pompa objętościowa, dot. poz. 18

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy Biblioteką Leków zawierającą 2000 leków bez możliwości podziału na grupy.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie  wymagamy.
Pytanie nr 26 - dotyczy załącznika nr 4 – zestawienia parametrów technicznych dot. pomp objętościowych do żywienia pozajelitowego i podaży leków, pompa objętościowa, dot. poz. 20

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy w której leki zawarte w bibliotece leków są powiązane z parametrami infuzji (jednostki dawki, limity maksymalne, limity minimalne, wartość domyślna podaży, limity bolusa maksymalny, limit bolusa minimalny, szybkość bolusa domyślna) z możliwością wyświetlania jednoczesnego nazwy leku i parametrów infuzji.
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie  wymagamy.
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